Et volumus et per praesentes ordinamus, quod omnia 
exitus et reventiones omnium praedictarum terrarum, tene¬ 
mentorum, hsereditamentorum,et possessionum imposterum, 
ad perpetuam sustentationem, et manutentionem praedicti 
Hospitalis danda et assignanda, convertantur, disponantqr, 
et expendantur ad sustentationem guardianorum et paupe¬ 
rum Hospitalis praedicti, pro tempore existentium, et ad sus¬ 
tentationem, manutentionem, et reparationem domorum, ter¬ 
rarum, et possessionum praedictorum, secundum statuta et 
ordinationes per praedictum Gabraelem Goodman in scriptis 
ut praefertur facienda, et non aliter, nec ad aliquos alios 
usus, aut intentiones, Volumus denique, ac per praesentes 
concedimus praefatis praesidi et guardiano dicti Hospitalis, 
quod habeant et habebunt has literas nostras patentes sub 
magno sigillo nostro Angliae debito modo faciendas et si- 
gillandas, absque aliqua fine, seu feodo, magno vel parvo, 
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nobis in hanaperio nostro, seu alibi ad usum nostrum pro- 
inde quoquo modo reddendo, solvendo, vel faciendo; eo 
quod expressa mentio de vero valore annuo, aut de aliquo 
alio valore vel certitudine prcemissorum, sive eorum alicujus, 
aut de aliis donis, sive concessionibus per nos, seu per ali- 
cuem progenitorum sive praedecessorum nostrorum, prsefato 

Gabraeli Goodman, ante haec tempora factis in praesentibus 
minime factis, existentibus; aliquo statuto,actu, ordinatione, 
provisione, proclamatione, sive restrictione inde in contra- 
rium ante hsec tempora habitis, factis, editis, ordinatis, seu 
provisis; aut aliqua alia re causa, vel materia quacunque 
in aliquo non obstante. In cujus, &c. 

*** THE following Charters are to be added to the Accounts of the Priories of Ronton in Staffordshire and Lille- 

shull in Shropshire, in the present Volume, pp. 259 and 265; and to the Hospitals of Brackley in 
Northamptonshire, and Ripon in Yorkshire, vol. vi. pp. 617 and 621. 

PRIORATUS DE RONTON. 

NUM. XI. 

Confirmatio Huberti Cantuar. archiepiscopi facta Canonicis de Ranton 
super concessionibus Roberti' Noel, et Thomce filii sui. 

[Ex Registro de Haghmon, penes D. Margar. Barker, a. 1G57-] 

Hubeutus, Dei gratia, Cnntuarier.sis arcbiepiscopus, totius Anglioe 
primas, &c. Nos itaque prseter luec, cartas Roberti Noel, et Thom® 
Noel filii sui factas ssepedictis canonicis, et ecclesiae S. Mariae de Es- 
sartis, qu® in obedientia et subjectione tenetur et teneri debet ecclesiae 
S. Johannis de Haghmon, inspeximus; et ex earum tenore intelleximus 
ecclesiam de Sesteforde,8 cum capellis suis de Elinliale et de Rontone, 
et de Dutentone, eis canonice it prsedicto Roberto Noel et Thoma filio 
suo fuisse collatam et concessara : et praeterea ecclesiam de Grene- 
burga, cum omni integritate et libertate sua, Jkc. 

NUM. XII. 

Compositio inter Canonicos de Haghmon et Rontone. 

[Ibid.] 

Hjec est amicabilis Compositio, facta inter abbatem et conventum 
de Hagbmon, et priorem et conventum de Ranton ; viz. quod cum prse- 
ficiendus erit abbas de Haghmon, voeandi erunt prior et eanonici de 
Rantone, ad electionem ejus celebrandam, sicut et eanonici de Hagh¬ 
mon. Praeterea abbas de Hagbmon, sernel in anno veniet apud Rantone 
causa visitationis, ad corrigendum quae viderit esse corrigenda; et si 
pluries expedient ut veniat ibi, causa correctionis, ad vocationem 
prioris et conventus accedet: sed quum visitationis causa ibidem ad- 
enerit, non moram ibidem faciet nisi per unam noctem, nisi ad instan- 

tiam et petitionem prioris et conventus de Rontone. Si autem trans- 
eundo ob alia negotia expedienda ibi accesserit, honorific^ admittatnr 
tanquam alius abbas. Prseterea prior et conventus de Rantone admit- 
terent quem viderint idoneum in canonicum et fratrem de Rantone, 
irrequisito consensu abbatis et cenventus de Haghmon, dum tamen 
professionem faciet abbati de Haghmon, tanquam suo abbati in ecclesia 
S. Mariae de Rantone, advocationem prioris et conventus de Rontone. 
Praeterea, si prior creandus erit apud Rontone, eanonici de Rontone 
eligent unum de canonicis de Haghmon, quem voluerint, exceptis abbate 
et capital! priore, et alium quem voluerint, de canonicis de Rontone, et 
utrumque electum praesentabunt abbati de Haghmon; et abbas quem 
voluerit exilis duobus electis praeficiet in priorem apud Rontone. 

NUM. XIII. 

Submissio Prioris et Conventus de Rantone. 

[Ibid.] 

Omnibus Christi fidelibus prsesens scriptum visuris vel audituris, 
Aluredus prior et humilis conventus de Rantone, salutem in Domino 
sempiternam. Universitatis vestrae notum facimus, quod cum inter 
dominum Gilbertum abbatem et conventum de Haghmon ex una parte, 
et nos ex altera, super subjectione, visitatione, correctione prioratus de 
Rontone, professione et obedientiil, et super procurationibus certis; et 
etiam super electione abbatis de Haghmon et prioris de Rontone, et 
quibusdam aliis, coram delegatis a domino papa judicibus qusestio ver- 
teretur: nos viam pacis eligentes super hiis et omnibus aliis, nos et do- 
mum nostram et abbatem et conventum, et domum de Haghmon ad 
invicem contingentibus, ordinationi venerabilis in Christo patris Rogeri 
Dei gratia Coventrensis et Lichfeldensis episcopi, de consilio discretorum 
virorum decani, prsecentoris, et thesaurarii Lich. et magistri Petri 
arcliidiaconi Salopi®, faciendum, jure et absolute, necnon et spon¬ 
tanea voluntate nos subjecimus jus nunciautes super hiis omnibus im- 
petratis et impetrandis. Volumus etiam et expresse concedimus, quod 
dicto domino episcopo, et ejus successoribus reservata sit potestas eom- 
pellendi partem nostram imperpetuum, sine strepitu judiciali, ad ob- 
servationem jam dicta; ordinationis. In hujus autem rei testimonium, 
sigilla nostra fecimus apponi. Valete. Data apud Rontone die Cinerum 
anno grati® M.cc.xlvi. 

NUM. XIV. 

Ordinatio centum Solidorum Pensionis de Rontone Conventui de 
Haghmon. 

[Ibid.] 

Universis sanctie matris ecclesi® filiis ad quos prsesentes liter® 
perveuerint, Gilbertus Dei gratia abbas de Haghmon, salutem in Domino 
sempiternam. Cum scriprum sit in Evangelio, “ Qui altari deserviunt, 
de bonis altaris debent sustentari; et qui sollieiti operarii sunt in orrea 
Domini Sabaot, digna teneantur mercede remunerarinos atteudentes 

a Modo S3 deforde. b This Narrative of the Foundation of Lilleshull, 

infatigabile ministerium dilectorum fratrum nostrorum et con-canoni- 
corum ecclesiae de Haghmon, pondus diei et aestus in eadem, continuis 
vigiliis et aliis Dei serviciis subportantium cupientes, eorum laboribus 
et sudoribus diutumis refrigerium inferre, et ad corpora ipsorum aliqua 
refectione refocillanda, gratia divina inspirati, ex mera liberalitate nos¬ 
tra eisdem canonicis dedimus, concessimus, et hac praesenti carta nostra 
confirmavimus ad ipsorum pietantiam centum solidos annuos, ad duos 
anni terminos apud Cheseworthin percipiendos, de Rontona proveni- 
entes, per ordinationem venerabilis patris nostri Rogeri Coventr. etLich. 
episcopi, sine omni contradictione, reclamatione nostri vel successorum 
nostrorum, imperpetuum ; una cum vivario de Pimbeleg, ut in eodem 
vivario possint, pro voluutate sua, et quotienscunque et quandocunque 
voluerint, libere et pacifice, sine destructione similiter possimus piscari. 
Hanc gratiam nostram eisdem concedimus, invocato S. Trinitatis no¬ 
mine, contradictors sententia excommunicationis innodantes, ut qui- 
cunque futuris temporibus hanc paginam violare, vel contra hanc colla- 
tionem nostram venire praesumpserit, indignationein Salvatoris nostri 
Jhcsu Christi, et beat® Virginia Mari®, et beati Johannis apostoli et 
evangelist®, et omnium sanctorum irremediabiliter possint incurrere. 
Et quia volumus, quod h®c nostra donatio, concessio, et confirmatio 
rata et stabilis imperpetuum permaneat, hoc scriptum, sigilli nostri 
munimine, una cum communi sigillo domus de Haghmon, fecimus cor- 
roborari. . Teste Deo et toto capitulo. Data apud Haghmon anno in- 
carnationis dominie® MccLii. xiiii. kal. Septembris. 

PRIORATUS DE LILLESHULL. 

NUM. XVI. 

Fundationis Historia.b 

[Ex Registro de Lilleshull, penes Ric. Leveson, de balneo mil. p. 100.] 

Ecclesia S. Alcmundi temporibus antiquorum Anglorum, in magna. 
habebatur veneratione; /EdelfJeda etenim regina Merci®, earn dicitur 
fundasse, et magnis honoribus ditasse. Post multum temporis rex Ed- 
garus pacificus, consilio beati Dunstani, earn ampliavit et ditavit terris 
et possessionibus, et decern priebendis fecit, quia erat de genere beati 
Alcmundi descendens de nobili prosapia regum Northanhumbrorum * 
itaque una de decern priebendis erat Wilfrescota, Mora. Mersse, Effe- 
ehota, Wistanestowe, scil. quatuor hid®, et ecclesia dc Wistanetowe. 
Habuerunt itaque ex dono regum prmbendam istam eanonici successive, 
usque ad tempus regis Edwardi. Rex verb Edrvardus dedit earn God- 
rico Wiffesune. Iste verb Godricus Wiffesune tenuit earn in tempori¬ 
bus regis Willelmi Normannorum ducis, et Rogeri comitis Salopi®. 
Mortuo Godnco successit ei in prmbenda, per comitis Rogeri donum, 
Nehel clericus, qui fuit medicus comitis. Mortuo Nigello, Hugo comes, 
films Rogeri comitis, impetravit a canonicis S. Alcmundi, quod dimit- 
terent prmbendam illam Gilleberto de Cunedore laico per tres vel qua¬ 
tuor annos : reddendo inde xs. ecclesi® S. Alcmundi per annum, et infra 
hoc tempus et terminum prmdictum noluit providere, unde reddent pr®- 
dicto Gileberto servieium suum, et deinde reddent prmdictam pr®ben- 
dam ecclesi® S. Alcmundi; optinuit comes, quia guerra erat inter ipsum 
et Walenses, et tota Longefeld fere destructa erat; et Gilebertus pro- 
misit se auxilium et manutenementum a comite Herefordi® et domino de 
Cluiia habiturum, et pra3bendain restauraturum ; ita decanus et cano- 
mci decepti concesserunt: sed comes Hugo infra liunc terminum morte 
prmventus est in Angliseia, cui successit Robertus de Belismo, qui 
guerram movit eonua regem Henricum ; cujus tempore pr®dictus Gil¬ 
bertus de Cjinedore per Robertum comitem vi. occupavit pr®bendam 
illam. Tunc temporis, expulso Roberto comite, Paganus filius Johannis 
nut vicecomes ; eanonici vero S. Alcmundi planxerunt se vicecomiti 
1 agano, de Gileberto, quod injustb detenuit pr®bendam, et ipse Gile- 
btrtus auctontate episcopi excommunicates erat; vicecomes verb Pa¬ 
ganus tamen locutus est cum Gileberto, quod Gilebertus pcenitentiam 
egit, et reddidit pr®bendam in manus Ad® decani, et Roberti de Lon<re- 
done et Walteri filii Gubaldi; et ab unoquoque canonico totius ecclesise 
prsedictus Gilebertus et milites sui verberati et disciplinati sunt in ec- 
clesia S. Martini et in conspectu totius populi; et sic nudus dictus est 
Gilebertus in ecclesiam S. Alcmundi, et ibi optulit prsbendam super 
altare : eanonici vero concesserunt vicecomiti Pagano facto cyroo-rapho, 
quod teneret pr®bendam illam, non h®reditarie sed canonice in vita 
sua, et reddent annuatira x8. ecclesi® S. Alcmundi.